Приложение  2
к распоряжению  от 11.03.2025 г. №  91

Директору МОУ «Лицей № 8»

от ________________________

Ф.И.О. родителя
(законного представителя) ребенка
__________________________

сот.телефон для связи

заявление.

 В соответствии с  Федеральным законом от 24.07.1998 г. N 124-ФЗ "Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации"  и в целях организации отдыха, оздоровления, и занятости детей в летний период прошу зачислить моего ребенка

  __________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., год рождения, класс, домашний адрес)

в лагерь «Профи-Лэнд» дневного пребывания с профильной сменой в отряд______________, в июне 2025 года, расположенный на базе МОУ «Лицей № 8»  3 микрорайон, д.43 г. Тихвин,  Ленинградская область.
Решение комиссии о приёме моего ребенка прошу выслать по электронной почте _______________.
------------------                                                                               (________________)
Дата                                                                                                Подпись
АНКЕТА

воспитанника

оздоровительного лагеря «Профи-Лэнд» (_________________отряд)
на базе МОУ «Лицей № 8»
(фамилия имя, класс)
	№
	Участие в мероприятиях, конкурсах, кружках, акциях, делах класса, школы, ДОУ, города и района
	Результаты
	Уровень показателя

в баллах

 (выставляет приёмная комиссия)

От 1 до 5

Согласование с классным руководителем
подпись кл.руководителя_________________________(кл.рук.)